[bookmark: _Hlk511996638]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.08.2019г. № 29

«О внесении изменений и дополнений в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Александровского сельского поселения на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов и обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации Александровского сельского поселения при формировании и утверждении плана закупок, утвержденный постановлением от 18.01.2019г №3 »

[bookmark: _Hlk511996652]В соответствии  со статьей 17 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 21 ноября 2013 г. № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования», руководствуясь Уставом сельского поселения, администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Александровского сельского поселения на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021годов в новой редакции (приложение1)
2.Утвердить обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации Александровского сельского поселения при формирования и утверждении плана закупок (приложение 2)
3. Ведущему специалисту администрации Александровского сельского поселения Д.Д.Тлебалиевой разместить утвержденный план закупок в в единой информационной системе в течение трех рабочих дней со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера кассира Гищенко Л.П.
[bookmark: _GoBack]5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Александровского
сельского поселения  _____________________ Л.П.Гищенко